
 

 

Wrocław, dnia 26 maja 2022 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

złożonych w dniu 26 maja 2022  r.  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest: 

DOSTAWA OPON DO POJAZDÓW CIĘŻAROWYCH I AUTOBUSÓW ORAZ OPON DO POJAZDÓW 

HONKER I LAND ROVER 

nr postępowania  TECH/125/MS/2022 

 

Zamawiający: 4 Regionalna Baza Logistyczna, adres: ul. Pretficza 28, 50-984 zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 288 700,00 zł, w tym na wykonanie 

poszczególnych części zamówienia : 

 

Część 1 
Opony do pojazdów 

ciężarowych i autobusów 

     

    274 700,00 zł 

 

Część 2 
Opony do pojazdów 

honker i land rover 
14 000,00 zł 

 

Informacje o złożonych ofertach zawiera poniższe zestawienie: 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 

1 

MOTOR SERWIS Sp. z o.o. 

ul. Kopernika 93 

15-396 Białystok 

NIP: 5423426772 

REGON: 388123176 

Województwo: Podlaskie 

e – mail:   motorbialystok@wp.pl  

 

Część 2 

 

13 997,40 zł 

/zamówienie gwarantowane/ 

  4 199,22  zł 

/zamówienie  opcjonalne/ 

 18 196,62 zł 

/razem zamówienia gwarantowane i opcjonalne/ 

 

2. 

MOTO BUDREX Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 291 

85-438 Bydgoszcz 

Województwo: Kujawsko – 

Pomorskie 

e – mail: 

przetargi@motobudrex.pl  

Część 1 

 

263 844,84 zł 

/zamówienie gwarantowane/ 

162 084,48 zł 

/zamówienie  opcjonalne/ 

425 929,32 zł 

/razem zamówienia gwarantowane i opcjonalne/ 

 

mailto:motorbialystok@wp.pl
mailto:przetargi@motobudrex.pl


 

 

Część 2 

 

12 103,20 zł 

/zamówienie gwarantowane/ 

   3 630, 96 zł 

/zamówienie  opcjonalne/ 

15 734,16 zł 

/razem zamówienia gwarantowane i opcjonalne/ 

 

3 

ALU-CAR GORZYCE  

Krzysztof Drozd 

ul. Przemysłowa 3  

27-600 Sandomierz  

NIP: 8671605852 

REGON: 831049945 

Województwo: Świętokrzyskie 

e – mail: przetargi@alu-car.pl  

Część 1 

 

291 027,84 zł 

/zamówienie gwarantowane/ 

189 252,72 zł 

/zamówienie  opcjonalne/ 

480 280,56 zł 

/razem zamówienia gwarantowane i opcjonalne/ 

 

Część 2 

 

13 601,34 zł 

/zamówienie gwarantowane/ 

   4 080,40 zł 

/zamówienie  opcjonalne/ 

17 681,74 zł 

/razem zamówienia gwarantowane i opcjonalne/ 

 

 

Podstawa prawna: art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych. 

 

 

„z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

/-/ 

Marcin OLECHNO 
 

 

Wykonano w 1 egz. 
Egz. Nr 1 – ad acta /wersja elektroniczna 

Wykonała: Maria Sosna 

tel: 261 651 085 
Dnia 26.05.2022 r. 

T: 2612 

 

mailto:przetargi@alu-car.pl

